
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ ra đề kiểm tra giữa học kì I năm học 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THUẬN HÒA 

 

- Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào; 

- Căn cứ Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 9 năm 2016 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học 

ban hành kèm theo Thông tư 30/2014/TT-BGD&ĐT kí ngày 28 tháng 8 năm 2014 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Căn cứ vào kế hoạch thời gian năm học 2023 – 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ ra đề kiểm tra giữa học kì I, Năm học 2023 – 2024 của 

trường TH Thuận Hòa gồm các ông(bà) có tên và giữ chức vụ sau: 

1. Ông: Tô Chiến Trận – P. Hiệu trưởng làm tổ trưởng; 

2. Bà: Phạm Thanh Thúy – Thư ký HĐ làm thư ký 

3. Bà: Lê Thị Vân - Tổ trưởng tổ 4, làm thành viên; 

4. Bà: Trần Thị Thu Hà - Tổ trưởng tổ 5 làm thành viên. 

Điều 2. Tổ ra đề thi có trách nhiệm đề ra kế hoạch, phân công ra đề, xét duyệt đề 

thi đúng theo quy chế chuyên môn của ngành đề ra. 

Điều 3. Các thành viên có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận : 

- Như  điều 1; 

- Lưu VP 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

UBND HUYỆN ĐẦM DƠI 

TRƯỜNG TIỂU HỌC THUẬN HÒA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 43/QĐ-THTH Tân Thuận, ngày 20 tháng 10 năm 2023 


